
COMUNE  DI  ROVITO
Provincia di Cosenza

AREA TECNICA
Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528

www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it
(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione n. 36  del  07.03.2019                                         Prot. Gen. N° 78 

Regolarizzazione  somma  urgenza  lavori  di  manutenzione  riparazione  linea  elettrica  comunale
liquidazione fattura n. 14-19 del 22/02/2019 alla Coop  C.I.E.E.P.  Cig. ZA92743FA4

Il Responsabile dell’ AREA TECNICA

RICHIAMATO  il decreto sindacale n. 04/2018  prot. n. 71  del 08/01/18 con il quale sono state conferite all’ ing.
Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000 e la nomina di responsabili di incarico e di
procedimento del 09,01,2018  prot.n°87 con il quale sono state conferite al sottoscritto Sig. Pasquale Veltri la nomina
di Responsabile di Procedimento e di Incarichi;

- VISTO gli ordini informali dei lavori;

- VISTO l 'impegno gia assunto dall'Area Finanziaria a copertura degli stessi;

- VISTI i lavori eseguiti:

Computo Metrico 

Descrizione Lavorazione Quantità
cad /mq/ml

Importo Unitario
€/quanto

Importo Complessivo
€

  Istallazione di n. 1 punto luce località Bosco,
01

€ 1.100,00 € 1.100,00

Sostituzione lanterna Piazza del Popolo e varie 1 € 1.550,00 € 1.550,00

Fornitura e messa in opera n. 3 fari chiesetta  Bosco 3 € 767,00 € 2.300,00

Riparazione rete elettrica località Pilastri  e varie A corpo € 3.413,00 € 3.413,00

totale . € 8.363,00 €  8.363,00

I.V.A. Al 10% € 836,30

Totale Generale € 9.199,30

VISTA la fattura n° 14-19 del 22-02-2019 ;

La Regolarità Contributiva giusto Durc INAIL prot. n. 14022167 con scadenza  validità 19/03/2019

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n 267 s.m.i;

Visto il D.P.R.5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. Nella parte ancora in vigore;

Visto il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1 – CHE la presente costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - di liquidare come liquida in favore della Coop  C.I.E.E.P. con sede in Casali del Manco (CS), per i lavori

di cui sopra,  la somma di €8.363,00 a saldo fattura  14-19 del 22-02-2019;

3 –  di Autorizzare il Responsabile del servizio finanziario al versamento nel rispetto della scissione dei

pagamenti di € 836,30 quale i.v.a. Sulla fattura 14-19 ;

- di confermare la copertura finanziaria con fondi comunali sul capitolo 3606 residui bilancio 2018  

Il Responsabile del Servizio                                                                     Il Responsabile dell’U.T.C.
Sig. Pasquale Veltri                                                                                   ing. Antonio Scrivano

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


  

                                                  

 

          

 

                


